
 

Rada Osiedla Stare Miasto 
 
70-546 Szczecin, ul. Mariacka 4 
tel. + 48 91 489 03 92  
e-mail: rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl  
www.osiedla.szczecin.pl 

Uchwała Nr 97/22 

Rady Osiedla Stare Miasto z dnia  06.07.2022 r.  

w sprawie zabezpieczenia środków inwestycyjnych na zadanie do Budżetu Osiedlowego na lata 

2019-2024 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Osiedla Stare Miasto (załącznik do uchwały Nr XXIX/759/17 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare Miasto – (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2848 z 2017r.)) Rada Osiedla Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Osiedla Stare Miasto składa wniosek do Budżetu Osiedlowego na lata 2019-2024 na realizację zadania pn.:  

Remont chodnika na Placu Orła Białego 7-9 obejmujący: 

1. Rozbiórkę istniejących płyt betonowych chodnikowych i ułożenie nawierzchni chodnika z płyt ażurowych   

2. Koszt realizacji zadania 17 000,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik Rady Osiedla                                                                                  Przewodnicząca Rady Osiedla   

Stare Miasto                                                                                                   Stare Miasto   

Lidia Starzyńska                                                                                             Małgorzata Zychowicz-Prus  

 

 

mailto:rada@staremiasto.osiedla.szczein.pl

